we wszystkich spotkaniach się walczyli z znakomitą męstwem, zawsze pierwsze szły w ogień, z nieustraszoną odwagą rzucały się na piechotę *Turecką*, i niemało przyłożyły się do zabrania nieprzyjacielowi dział, sztandarów i jeńców którzy się dostali w nasze ręce. — W Obozie pod wsią *Ardassu*, dnia 23 Czerwca (5 Lipca) 1829 roku.

N. PAN d. 12 z. m. w pożądanem zdrowiu wrócił do *Carzkiego* sioła.

PRZYJECHALI DO WARSZAWY.

Orsetowa Anna Hr., Wysocki *Zaietan* Obr., *Alfons* *Alexan*: Obr., *Bójno* *Stani*: Obr., *Bartold* *Romuald* Obr., *Grabowski* *Józef* Obr., *Sobolewski* *Jgnacy* Hr., *Skulski* *Adam*